
Strana 1 z 1 

 

Veřejná zakázka: „Rámcová dohoda na dodávku až 33 ks parciálních trolejbusů II“  

Objednávka 

Objednávka č. 3 

 

ŠKODA ELECTRIC a.s. 

Ing. Radek Kapr 

Průmyslová 610/2a 

301 00 Plzeň 

V Ústí nad Labem dne 16. 12. 2022 

Vážení,  

v souladu s rámcovou dohodou na dodávku až 33 ks parciálních trolejbusů ze dne 7. 10. 2022, která byla 

v registru smluv zveřejněna pod ID: 20438973, u Vás závazně objednáváme níže uvedená vozidla. 

Počet objednávaných trolejbusů: 9 ks 

Jednotková kupní cena bez DPH za 1 ks: 20.350.000,- Kč 

Celková kupní cena bez DPH: 183.150.000,- Kč 

DPH z celkové kupní ceny: 38.461.500,- Kč 

Celková kupní cena včetně DPH: 221.611.500,- Kč 

V souladu s rámcovou dohodou Vám spolu s touto objednávkou zasíláme doplněnou a podepsanou 

kupní smlouvu ve dvou vyhotoveních a žádáme o potvrzení objednávky a zaslání jednoho podepsaného 

vyhotovení kupní smlouvy ve lhůtě 5 pracovních dní od doručení této objednávky. 

S pozdravem 

 

________________________ 

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 

Mgr. Ing. Simona Mohacsi, MBA 

výkonná ředitelka společnosti 

 

Příloha: 

− kupní smlouva č. 3 


